
Haluatko olla osa ympäristöteemaista teatteriesitystä? Osallistu kirjoittamalla ajatuksiasi 

luonnosta ja ilmastosta. 

 

 

Oulun Elokapina yhdessä Teatteri Saagan kanssa toteuttaa ympäristöaiheisen metsäteatteriesityksen 

Oulun Hietasaaressa syksyllä 2026. Etsimme nyt henkilöitä, jotka haluavat osallistua 

teatteriesitykseen kirjoittamalla tekstin luontoteemalla.  

 

Tekstien toivomme liittyvän jollakin tapaa luontoon, oli se sitten lapsuusmuisto metsän tarjoamasta 

leikkipaikasta, ehkä surusta jonkun tärkeän paikan jäädessä rakentamisen alle tai hurmaa luonnon 

kauneudesta tai luonnon merkityksestä. Kirjoitus voi myös käsitellä ympäristökriisejä ja 

maailmantilannetta. Kerro mitä tuntemuksia ympäristöasiat herättävät tai miten tilannetta haluaisit 

muuttaa. Tärkeintä on, että kirjoituksesta välittyy jollakin tapaa kirjoittajan kokemus ja suhde 

luontoon. Ajatukset voivat olla vielä raakileita ja keskeneräisiä pohdintoja tai jo pidempään mielessä 

jäsentynyt ajatus tai havainto. Tekstin muoto on vapaa. Kirjoitus voi olla vapaata ajatuksen virtaa, 

runo, resepti, toivelista, kirje tai puhetta/monologia. Tekstit dramatisoidaan esitystä varten. Voit 

osallistua myös halutessasi nimettömänä. 

 

Teksti saa olla maksimissaan kolme sivua pitkä, ei minimimittaa ja vapaamuotoinen. Jos teksti tulee 

valituksi, sitä saatetaan muokata esityksen dramaturgiaan sopivaksi. Tekstin pitää olla 

kokonaisuudessaan kirjoittajan itse tekemä. Osallistumalla kirjoittaja antaa oikeuden esittää tekstin 

esityksessä.  

Tekstejä toivotaan lähetettäväksi viimeistään maaliskuun 2026 aikana.  

Valmiita tekstejä saa lähettää teoksen ohjaaja Niina Aholle ja hän vastaa mielellään kysymyksiin 

kirjoittamiseen tai teatteriesitykseen liittyen: teatterisaaga@gmail.com 

 

Elokapina Oulun toteuttaa ympäristö- ja ilmastoaiheisten tapahtumien sarjan Oulun 

kulttuuripääkaupunkivuoteen 2026 nimellä Muutoksen kulttuuri - ihminen osana luonnon kudelmaa. 

Teemoja, joita tapahtumissa käsitellään liittyvät aikamme kriiseihin. Kattoteemaksi halutaan nostaa 

kohtuuden ja ihmisen osan hyväksymisen osana elämän ja lajien kudelmaa. Metsäteatteri on osa 

tapahtumasarjaa. 

Tapahtumat toteutetaan Koneen Säätiön tuella. 

  

 

www.teatterisaaga.fi   www.elokapina.fi 
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